Rej-stre-se. Autuso.

ã das Sessões,/19

iRubrica dofreidantol

C Â M A r A M r j J1 m 1 p A 1
CACHOEI Oi, 2IT • PE.. ;

dataNUMERO

mlíí DESTIWyO:CÚDIGO

^çsthiíh M -
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

D]M\ir iniin' íriMíríiDríninviriEj

EXERCÍCIO DE 198 8

ASSUNTO:

PROJETO DE LEI 0112/88

INICIATIVA:

Edil Tarcísio Souza

HISTÓRICO;

- Denomina via pública do município e dá outras

providências. ^p^oVADO EM 1' DISCUSSÃO

POR UN AN|^■'y^DADÍ'
/i Sala das Sessões.Ip

Rubrica m

■n19

AUTUAÇÃO

Aosdias do mês de agosto do ano de

oito , autúo o Projeto

supra-citado e mais documentos que seguem

quinze

mil novecentos e oitenta é

Período da Presidência: 19 87. .a 19 80.

Presidente :

Vice-Presidente; Oléo Alves Machado
r Secretário; _ ITicolau Depes
2° Secretário:

Comis^o do Obras 6 Sorviços Públicos
Ao Véfoador

jjaia rõlatsr. ^ q O p «,
Sala das Comissõss, itâl .1 ̂ 9.

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPlí^fKlfM'^ Comissão

COMISSÃO DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS

PROJETO DE »Ff N- Ü2/8B

INICIATIVA: FDji. TARCÍSIO DE SOUZA

RELATOR: Fnii TAPCiç^tfi pg SQUZA

j^P^OVADO EM
DÍSCUSSAC

PARECER

(3^
Saia das ^>-

Rubri'
'/■eiíuuntü

Somos favoráveis a aprovação da matéria.

Sala das Comissões, '2 de setembro de '988

TARCISl^O DE SOUZA

Re 1 ator

DAR PREÃPfcT^3ECCHIN
Membro

A d Hoc

Nomeio membro "ad...h
COM'P-?'0 DE
o (s) Vereador (s)

b. Ia das Sossõesl

9 O

da

(Rubrica coWPrv-si-iente)

Comissão de Justiça e Redação
Ao Vereador ^

U^tçlíoau

//19

ESTADO DO ESPIRITO SANT©"—

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE

COMISSÃO DE JüSTIQA E REDAÇXO

ssao

PROJETO DE LEI N- !  !2./88

INICIATIVA: ED!L TARCÍSIO DE SOUZA

RELATOR: ED!L Ni COLAI! DEPES

PARECER

Somos favoráveis a aprovaçao c!a matéria.

Sa)a das Comissões, t2 de setembro de '988

COLAI!/DEPES

Re 1 ator

JliAREZ TAVARES !.iATTA

Pres i dente

»/ 1

ias

Registre-se. AUtus-se.

Sala das SessõeM..\l^. 119

(Rubrica ca^PrasIdente^

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE
CACHOEI O LE ITAPEMIRIM

data

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAP

NUMERO

CÚDIGO

m-cüJ?
DESTINO;

-ROJETO DE LEI 0112/88

Denomina via publica do mmii

cípio e dá outras proviciêne

ciaSe

Art. 12 - Eica denominada Rua Gresio Gonçalves de Souza a

antiga Rua'^ 2'8 do Bairro Cor amara»

Art, 22 - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publica

ção.

Art. 3- ~ Revogam-se as disposições em contrário.

Sala das Sessões, 15 de agosto de 1988.

lARCÍSIO SOUZA

Vereador - HCOB"

JUSTIEIGATIVAs

(Anexo}
nOO

D /••--'

Regisíre-se. AuíiA.
Sala das Sessões, Ij ̂ .

(Rubrica do ssidente)

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMAR^A MUNICIPAL DE CACHOEIRO

CÂMA.. A MUNIí^lPÂL DE

CACHOEi O C E ITAFEfvIlRlM

DATA

1S.0UÍ i

NUMERO

DESTIN CÓDIGO

PROJETO DE LEI Hg 0112/88

Denomina ria publica do muM

oípio e dá outras providêne

cias.

Art» 12 - Pica denominada Rua Crésio Gonçalves de Soiiza a

antiga Ruai 28 do Bairro Coramara,

Art, 22 - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publica

ção,

Art, 3- -- Revogam-sé as disposições em contrário.

Sala das Sessões, 15 de agosto de 1988,

TARCÍSIO SOUZA

Vereador - HáDB3

JUSTIFICATIVA:

(Anexo)
...'I /ço\'- íO,

das ̂

-

■V .,iLe

CfiVMA r^ONlCI^AL 0'^ D£ í":■}'*"K ,-

(PROJETO PARÁ DE^JiGMArAO DZ LOGRADQÜ.::'.. ."ÚDISCO)

NOME COMPLETO; OBáSIO GONÇáLVES DS SOüSâ

NASCiOO Elh 09/05/1937

FALECIDO EM; 23/12/85

NAÍ líRALIDADEs ■ Estad© MiMas Gerais

,>v» ,

FÍLIAÇAO; Alfiiiro GoHçalv©s á@ Soaza © Nosaia Gomçalves ds Soaza

CÔNJUGE Rita Moeslla». á® Soaza «

F-LHOS:; Maroi© Mcoolia de Sonza, Marola Moselia â© Soaza

/ 8LT! ív1A AjjyjDADE; Goaorolaat® ( Maj?€Ío's Magazim © Sapata ria Mareia), sito'
^  <v

a Ríiaí Gapitao' Deslaaâes, nesta cidaá®.

HISTORÍCO

Cachoeiro de Itapen i ai i?i-<-ES;, de !9o5

^—,

Vereador ^